40. *Jus divinum, cur?* — Ratio autem hujus denominationis, adeo honorificæ, est: tum quia sacri canones partim instinctu, ac speciali assistentia Spiritus sancti fuerunt editi, can. *Violatores*, 25, q. 1; partim vero ex ipsis divinis Scripturis, veluti ex veritatibus fontibus dimanarunt, atque ex his, veluti conclusiones ex suis principiis, deducti sunt, arg. c. *Qualiter et quando*, 24, de *Accusationib.* ubi dicitur quod « ex auctoritatibus Novi et Veteris Testamenti postea processerunt canonicæ sanctiones; » tum etiam, quia iidem sacri canones auctoritate divina constituti sunt per Ecclesiam, ipsumque Romanum